OPERATIVA, PROV. RESTO GUAYAS, DEL 17 AL 22 OCT-2022 SEGUN INF-395-CZ8L-CPV-2022, MEMO. AUT. INEC-CZ8L-2022-
3105-M, CERTF. 482, FTE 202, FPG

TOTAL PRESUPUESTARIO

TOTAL A PAGAR

TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO

RETENCIONES IVA

SUB - TOTAL

IVA

0.00

385.70

385.70

TRESCIENTOS OCHENTA Y CINCO DOLARES CON 70/100 CENTAVOS

APROBADO

FECHA:
08/11/2022

DATOS APROBACIÓN

ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

Funcionario Responsable Director Financiero

Firmado electrónicamente por:

FRANCISCO
ANTONIO PITA
GARCIA

Firmado electrónicamente por:

MARIA AMERICA